Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO nº 001/2023 DO RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
002/2023

A MT Participações e Projetos S/A, na qualidade de empresa controladora da MT PARQUES S/A neste ato representada
por seu Diretor Presidente e Diretor Administrativo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da MT
PAR, em conjunto com a COMISSÃO ESPECIAL DESIGNADA PARA SUPERVISIONAR E ACOMPANHAR A
REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, nomeada pela Portaria nº 86 de 18/08/2023, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais, RETIFICAÇÃO do resultado final e homologação do processo seletivo simplificado nº
002/2023 publicado no IOMAT nº 28.583 de 14/09/2023, já retificado conforme publicado no IOMAT nº 28.584 de
14/09/2023 tendo em vista seu poder de autotutela de revisão de seus atos administrativos.

ONDE LÊ-SE:

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO CPF TOTAL DE
PONTOS SITUAÇÃO

Ajudante
Geral

Ajudante
Geral Eder Geovani De Arruda 024.XXX.XXX-80 3 APROVADO

Ajudante
Geral Rui Bento Figueiredo 060.XXX.XXX-73 2 APROVADO

Ajudante
Geral Regina Leite Ferreira Mendes 018.XXX.XXX-06 0 APROVADO

Ajudante
Geral Ricardo Rodrigues Ferreira 008.XXX.XXX-82 0 APROVADO

Ajudante
Geral Itamar Gonçalves Junior 044.XXX.XXX-01 0 APROVADO

Ajudante
Geral Gabriel Souza Ajalas 046.XXX.XXX-81 0 APROVADO

Jardineiro

Jardineiro Viterson da silva costa 090.XXX.XXX-00 3 APROVADO

Jardineiro Edilson Alves da Cruz 027.XXX.XXX-09 0 APROVADO

Jardineiro Devilson Evangelista da Silva 967.XXX.XXX-10 0 APROVADO

Jardineiro Rubiane da Silva Ferreira 023.XXX.XXX-12 0 APROVADO

Jardineiro Erivaldo de Jesus Santana 043.XXX.XXX-81 0 APROVADO

Jardineiro Aguinaldo Gonçalves Vasconcelos Junior 053.XXX.XXX-02 0 CADASTRO DE
RESERVA

LÊ-SE:

CANDIDATOS AMPLA
CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO CPF TOTAL DE
PONTOS SITUAÇÃO

AJUDANTE GERAL

Ajudante Geral Eder Geovani De Arruda 024.XXX.XXX-
80 3 APROVADO

Ajudante Geral Rui Bento Figueiredo 060.XXX.XXX-
73 2 APROVADO

Ajudante Geral Lucas Matheus de
Alencastro

059.XXX.XXX-
83 1,5 APROVADO

Ajudante Geral Regina Leite Ferreira
Mendes

018.XXX.XXX-
06 0 APROVADO

Ajudante Geral Ricardo Rodrigues Ferreira 008.XXX.XXX-
82 0 APROVADO

Ajudante Geral Itamar Gonçalves Junior 044.XXX.XXX-
01 0 APROVADO

Ajudante Geral Gabriel Souza Ajalas 046.XXX.XXX-
81 0 APROVADO

JARDINEIRO

Jardineiro Viterson da silva costa 090.XXX.XXX-00 3 APROVADO

Jardineiro Edilson Alves da Cruz 027.XXX.XXX-09 0 APROVADO

Jardineiro Devilson Evangelista da Silva 967.XXX.XXX-10 0 APROVADO

Jardineiro Rubiane da Silva Ferreira 023.XXX.XXX-12 0 APROVADO

Jardineiro Erivaldo de Jesus Santana 043.XXX.XXX-81 0 APROVADO

Jardineiro Aguinaldo Gonçalves Vasconcelos Junior 053.XXX.XXX-02 0 CADASTRO DE
RESERVA

Jardineiro José Adriano Francisco 779.XXX.XXX-49 0 CADASTRO DE
RESERVA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 19757d97

Atenciosamente,

JEFFERSON PREZA MORENO

Diretor Administrativo

MT Participações e Projetos S/A

WENER DOS SANTOS

Diretor Presidente

MT Participações e Projetos S/A

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 19757d97

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 19757d97

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T05:02:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial